2.3.3.1.01 Papel de escritorio 390,627.80

2.3.3.2.01 Papel y cartón 34,220.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 510,855.59

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 46,573.42

2.3.9.8.02 Accesorios 18,930.15

Total 1,001,206.96

El monto de : **Un  millon un  mil doscientos seis con 96/100 (1,001,206.96)